



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Sidis Engineering ApS

CVR-nr. 35 25 14 80

Årsrapport

29. maj 2013 - 30. september 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2015.

Henrik Raunkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 29. maj 2013 - 30. september 2014	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sidis Engineering ApS
Ellegårdvej 36
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 35 25 14 80
Stiftet: 29. maj 2013
Hjemsted: Sønderborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
1. regnskabsår

Bestyrelse

Henrik Raunkjær, Formand
Kenneth Skovbo Lott
John Hansen
Jens Enemark

Direktion

Kenneth Skovbo Lott

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab,
Jyllandsgade 28, 6400 Sønderborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 11. februar 2015 på selskabets
adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået af udvikling, produktion og afsætning af maskiner samt virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2013/14 er afsluttet med et underskud på kr. 1.686.707. Selskabets resultat anses på baggrund af selskabets natur som udviklingsvirksomhed som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2014 kr. -1.543.707.

Den negative egenkapital forventes reableret over de kommende år gennem resultaterne af virksomhedens drift.

Kapital og likviditet

Aktiviteten i selskabet har i regnskabsåret været igangsætning og udvikling af en selvkørende maskine til græspleje af større arealer.

Sidis Engineering ApS' forretning baseres udelukkende på udvikling og efterfølgende salg af AutoTurf (Turfmaster), som er en autonom maskine til græspleje på større arealer. Markedet har udvist stor interesse, og vi forventer stort potentiale i fremtiden.

Virksomhedens har fra opstarts datoen været fokuseret på at få maskinen udviklet, og en "næsten" fungerende prototype har set dagens lys. Produktrisikoen er bragt ned på et overskueligt stadie, og udviklingen forventes hovedsageligt afsluttet i kalenderåret 2015. Forretningsplan samt go-to-market strategien er ligeledes på plads.

Det første produkt forventes solgt i 2016, hvor en efterfølgende skalering af virksomheden tilpasses virksomhedens økonomi.

Selskabets fortsatte udvikling og færdiggørelse af projektet er afhængig af at der tilføres tilstrækkelig likviditet hertil. Fremskaffelse af kapital til de kommende aktiviteter, vil foregå via både fonde, samt nye og eksisterende investorer.

Som anført ovenfor, er selskabets egenkapital negativ med -1.544 t.kr. pr. 30. september 2014.

Selskabets ledelse har valgt at aflægge regnskabet under forudsætningen af fortsat drift, idet det forventes at der vil kunne fremskaffes kapital og likviditet til brug for gennemførelse af den planlagte drift for 2014/15.

Der er på regnskabsafslæggelsestidspunktet sikret tilstrækkelig opbakning og likviditet til selskabets fortsatte drift i regnskabsåret 2014/15.

Ledelsesberetning

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/5 2013 - 30/9 2014 <u>kr.</u>
Bruttotab	-1.358.885
Personaleomkostninger	-731.595
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-28.457</u>
Driftsresultat	-2.118.937
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-94.520</u>
Resultat før skat	-2.213.457
Skat af årets resultat	<u>526.750</u>
Årets resultat	<u>-1.686.707</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.686.707</u>
Disponeret i alt	<u>-1.686.707</u>

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	30/9 2014 kr.
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	105.983
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>105.983</u>
Deposita	22.987
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.987</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>128.970</u>
Omsætningsaktiver	
Udskidte skatteaktiver	526.750
Andre tilgodehavender	112.658
Periodeafgrænsningsposter	12.000
Tilgodehavender i alt	<u>651.408</u>
Likvide beholdninger	<u>468.429</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.119.837</u>
Aktiver i alt	<u>1.248.807</u>

Balance

Passiver		30/9 2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Egenkapital		
2	Anpartskapital	143.000
3	Overført resultat	-1.686.707
Egenkapital i alt		<u>-1.543.707</u>
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	191.163
	Anden gæld	2.601.351
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.792.514</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.792.514</u>
Passiver i alt		<u>1.248.807</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Aktiviteten i selskabet har i regnskabsåret været igangsætning og udvikling af en selvkørende maskine til græspleje af større arealer.

Sidis Engineering ApS' forretning baseres udelukkende på udvikling og efterfølgende salg af AutoTurf (Turfmaster), som er en autonom maskine til græspleje på større arealer. Markedet har udvist stor interesse, og vi forventer stort potentiale i fremtiden.

Virksomhedens har fra opstarts datoen været fokuseret på at få maskinen udviklet, og en "næsten" fungerende prototype har set dagens lys. Produktrisikoen er bragt ned på et overskueligt stadie, og udviklingen forventes hovedsageligt afsluttet i kalenderåret 2015. Forretningsplan samt go-to-market strategien er ligeledes på plads.

Det første produkt forventes solgt i 2016, hvor en efterfølgende skalering af virksomheden tilpasses virksomhedens økonomi.

Selskabets fortsatte udvikling og færdiggørelse af projektet er afhængig af at der tilføres tilstrækkelig likviditet hertil. Fremskaffelse af kapital til de kommende aktiviteter, vil foregå via både fonde, samt nye og eksisterende investorer.

Som anført ovenfor, er selskabets egenkapital negativ med -1.544 t.kr. pr. 30. september 2014.

Selskabets ledelse har valgt at aflægge regnskabet under forudsætningen af fortsat drift, idet det forventes at der vil kunne fremskaffes kapital og likviditet til brug for gennemførelse af den planlagte drift for 2014/15.

Der er på regnskabsaflæggelsestidspunktet sikret tilstrækkelig opbakning og likviditet til selskabets fortsatte drift i regnskabsåret 2014/15.

30/9 2014

kr.

2. Anpartskapital

Anpartskapital primo	122.000
Kontant kapitaludvidelse	21.000
	<u>143.000</u>

Noter

	30/9 2014 kr.
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.686.707</u>
	<u>-1.686.707</u>